
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-19-000038-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська енергетична біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 111

Організатор аукціону: НАЦІОНАЛЬНА РАДА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ТЕЛЕБАЧЕННЯ І
РАДІОМОВЛЕННЯ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 11.05.2021 13:14:44

Дата та час завершення електронного аукціону: 11.05.2021 13:43:45

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж автомобіля DAEWOO LANOS
TF69Y, рік випуску 2004, об’єм двигуна 1498 куб.см., сєдан, колір сірий, загальний пробіг 153219
км.

Продаж автомобіля DAEWOO LANOS TF69Y,
реєстраційний номер АА5429АМ,
номер кузова SUPTF69YD5W224996,
рік випуску 2004,
об’єм двигуна 1498 куб.см.,
сєдан,
колір сірий,
загальний пробіг 153219 км.



Автомобіль не експлуатувався з 2015 року.
Двигун - Підвищена витрата оливи, знос газорозподільного механізму.
КПП - В задовільному технічному стані.
Підвіска передня - Важелі передньої підвіски мають недопустимий люфт посадочних гнізд для
сайлентблоків, підтікання рідини з амортизаційних стійок правої сторони.
Управління кермове - Знос робочих поверхонь рульової колонки.
Підвіска задня - Важелі задньої підвіски мають недопустимий люфт посадочних гнізд для
сайлентблоків, підтікання амортизаторів.
Кузов - Корозія кузова: (Пошкодження поверхні лакофарбового покриття кузова та корозійне
пошкодження панелі підлоги кузова, коробчастих елементів збільшення жорсткості, поперечин,
підмоторної рами, порогів, арок, передніх та задніх дверей, капота, кришки багажника, панель
даху).
Деформація: Кузов не має ознаки перекосу, наявна деформація без пошкодження ЛФП. Кузов
потребує часткового перефарбування. Лобове скло має тріщину. Потертості дверних карт, сидінь.
Електроустаткування - Задовільний стан електродротів та з’єднувальних колодок. Заматоване скло
фар. Акумулятор потребує заміни.
Система гальмівна - Гальмівні диски та гальмівні колодки в задовільному стані.
Шини 175/75R13 - Шини в незадовільному стані.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 37 560.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 41 777.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 376.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 756.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Білий Євгеній Олегович, код ЄДРПОУ: 36153061541.

Делія Микола Романович, код ЄДРПОУ: 35782067332.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Білий Євгеній Олегович 38 500.00 ГРН 07.05.2021
14:08:54

 
Делія Микола Романович 41 777.00 ГРН 07.05.2021

13:54:58
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1



Білий Євгеній Олегович 38 500.00 ГРН 11.05.2021
13:22:44

 
Делія Микола Романович 41 777.00 ГРН 11.05.2021

13:25:44
 

Раунд 2

Білий Євгеній Олегович 38 500.00 ГРН 11.05.2021
13:31:44

 
Делія Микола Романович 41 777.00 ГРН 11.05.2021

13:34:44
 

Раунд 3

Білий Євгеній Олегович 38 500.00 ГРН 11.05.2021
13:40:44

 
Делія Микола Романович 41 777.00 ГРН 11.05.2021

13:43:44
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Делія Микола
Романович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.05.2021 13:43:45

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: НАЦІОНАЛЬНА РАДА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ТЕЛЕБАЧЕННЯ І
РАДІОМОВЛЕННЯ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


